
Výpis z 9. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 5. června 2019. 
  
              Schváleno 

- Prodej nového obecního pozemku p.č.335/7 v k.ú. Drnov, dle řádně vyvěšeného záměru obce. 
- Rozpočtové opatření č.  5 obce Žižice v roce 2019.  
- Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Žižice za rok 2018, bez výhrad.  
- Potřebné dokumenty pro převod pozemků pod chodníky v obci Drnov od KSÚS do majetku Obce. 
- Uchazeči (tři) pro přípravu výběrového řízení na zhotovitele stavby Rekonstrukce MK 8C Žižice.  
- Rozšíření a úpravy osvětlení v obci Žižice u spodní bytovky a ZOD  v k. ú. Žižice.  
- Výměna osvětlení u komunikace 1/16 v k. ú. Vítov při chodnících (žlutě svítící světla).  
- Obec Žižice a KÚ Stř. kraj-uzavření smlouvy o dotaci na ČOV Žižice IV. stavba Osluchov. 
- Obec Žižice a ČEZ Distribuce-smlouva o smlouvě budoucí ČS Drnov ve Mlýnku.  
- Obec Žižice a Nadace ČEZ stromy – výsadby 48 ks nových stromů v k. ú. Drnov.   
- Město Slaný na Obec Žižice-bezúplatný převod bezdrátového rozhlasu, včetně varovného systému.  
  

                   Na vědomí 
  
 - Zahájení – přivítání – doplnění a připomínky k navrženému programu + ověřovatelé zápisu.  
 - MěÚ Slaný, st. – společný souhlas – stavební úpravy RD čp. 3 v k. ú. Osluchov.  
-  KÚ Stř. kraj, živ. prostředí  - přidělení dotace na stavbu ČOV Žižice – IV. stavba Osluchov. 
-  p. L. S. Luníkov žádost o odkup části pozemků v u RD čp. 20 v k.ú Luníkov-starosta připraví záměr.  
-  Katastr Slaný, zahájeno řízení, potvrzeni o zániku zástavního práva k poz. p.č. 664/19 v k. ú. Žižice. 
-  MěÚ Slaný, dopr.RO-povolení zvláštní užívání komunikace-objízdné trasy-stavba obchvatu 1/16.  
-  MěÚ Slaný, st. - společný souhlas - nový RD na poz. p. č. 135/30 Drnov Mlýnek. 
-  Středočeské vodárny – informace o celkovém vyúčtovaní vodného a stočného za rok 2018.  
-  MěÚ Slaný, st. - schválení stavebního záměru nový RD n poz. p. č. 135/37 Drnov Mlýnek.  
-  FCC BEC Lovosice -informace k nebezpečnému odpadu na Žižicku-hlášenky odpadů a celk. náklady.  
-  MěÚ Slaný, st. - oznámení , společné řízení - nový RD + sklad na poz. p. č. 612/1 v k. ú. Žižice.   
-  Žadatel o koupě poz. p. č. 635/1 v k. ú. Žižice je v majetku obce, p. T. J. bude pozván na další ZO.  
-  Informace k podaným žádostem o dotace obce Žižice na rok 2019-Kraj přidělen-MMR, nerozhodlo. 
-  Informace k projektu cyklostezky/cyklotrasy Slaný-Vítov, setkání dne 14.6. 2019 na obci Žižice. 
-  Info ze schůzky, navážky zeminy Radary Drnov-vyčkáme na písemnou zprávu od MěÚ Slaný, živ.pr.  
-  Příprava na zahájení  užívání víceúčelového hřiště Žižicka cca 29.6. 2019 - pouze pro občany Žižicka,                      
   provoz   neomezen a dle zkušebního provozního řádu - možnost rezervace na webu obce.  
-  Zakoupeny historické zbraně a další ho do majetku obce, vybavení do bunkru Drnov, Řopík.  
-  Informace k návštěvě komise Vesnice roku 2019  ve Středočeské kraji  v obci Žižice-vyhl.20.6.2019.  
-  Starosta obce nechá vypracovat cenové nabídky na rekonstrukci obrubníků v obci Vítov.   
-  starosta obce nechá vyprac. cen. nabídky na opěrnou zeď nad domečkem k víceúčelovému hřišti.  
-  Informace k zahájení prací ČOV Žižice IV. stavba Osluchov-zahájení 08/2019-dokončení 06/2020. 
-  Dětský den Žižicka 2019 dne 29.6. 2019 od 14, 00 hodin zajišťuje místostarosta obce-při Memoriálu. 
-  ZO souhlasí s přípravou projektu Nadace ČEZ Oranžové hřiště v k. ú. Osluchov. 
-  Pokácení 3 ks stromů Ořešák líska v trase plynovodu – u parkoviště FK Žižice-z důvodu bezpečnosti. 
-  Podány informace-zaměstnanci na úklid Žižicka-smlouvy s obcí a smlouvy přes Úřad práce Stř. kraj.  
  
 
 Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 11. 6. 2019    ………………………………….. 
 


